
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

KLINIEKI CENTAR UNIVEMITETA U

SARAJEVU
UPRAVNI ODBOR

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

CLINICAL CENTER UNIVERSITY OF
SARAJEVO

MANAGING BOARD

Na osnovu clana 65. Zakon a o zdravstvenoj za5titi ("S1. novine Federacije BiH", broj

46110;75t13), 6lana 37. Statuta (,,Sl.novine Federacije BiH" broj 73113), Upravni odbor
Klinickog centra Univerziteta u Sarajevu, na 3. redovnoj sjednici, odrZanoj dana

14.09.2021 .godine, donosi
ODLUKU

o usvajanju Plana javnih nabavki Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu za
2021.godinu

I

Usvaja se Plan javnih nabavki Klinickog centra Univerziteta u Sarajevu za 2021.godinu.
il

Plan javnih nabavki Klinickog centra Univerziteta u Sarajevuza202l.godinu se nalaziu
prilogu Odluke icini njen sastavni dio. 

lll
Plan javnih nabavki KCUS-a za 2021.godinu se u skladu sa Zakonom o javnim

nabavkama ("Sl.glasnik BiH" br.39/14) objavljuje na internet stranici ugovornog organa,
a u skladu sa Odlukom Vlade Kantona Sarajevo br.02-05-33274-10/16 od 01.12.2016.
godine ("Sl.novine Kantona Sarajevo" br.49l16) na stranici Vlade Kantona Sarajevo.

IV
Plan javnih nabavki upucuje se na realizaciju nadleZnim sektorima i Klini6koj apoteci.
Realizacija Plana javnih nabavki vr5i ce se u skladu sa usvojenim Finansijskim planom
KCUS-a za 2021.godinu.

v
Za pojedinadne nabavke koje prelaze vrijednost od 50.000,00 KM, Upravni odbor daje
saglasnost Generalnoj direktorici KCUS-a za provedbu postupka i zakljucenje
ugovora/okvirnih sporazuma. Generalna direktorica se obavezuje da Upravnom odboru
svaka cetiri mjeseca dostavlja informaciju o realizacijijavnih nabavki.

VI
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenla.

VII
Stupanjem na snagu ove Odluke, prestaje da vali Odluka o usvajanju privremenog
Plana javnih nabavki KCUS-a za 2021.godinu br.646120; 26121 .

Broj:31121
Sarajevo,14.09.2021 .

Dostavljeno:
- Kabinet GD
- DSND
- SRPA
- SPOPLJROP
-TS
- SZS
- Klinicka apoteka
- ala Upravnog odbora
- ala KCUS-a

EDNIK
Jasmin Kapetanovi6

dqno-l,J l
TJIICru u.,... , rEt6

U St-tt

6tr - o\-,L-L\sblT



PREGLED PII.{A JAVXIH }.ABAVXI KUTICKOG CEI{TRA UT{IVERZITETA U SAR^.,Evl, zA2o2l GooITU

R'8 PREOTET I'IASAVTG $rne
JR'1{

PROCUENJE'{A
VnlJEDNOAT

VRSTA POSn,PXA
Oloan ti OAfrrX

F()|(FETAIIJA
eosruPx/r

hroRFtN r€u^ ilAFTOllEn ATAIUA

I ROBE

I tu.tovl lz ndlddh Cnpr po ATC klsmktclll za pot cbr KCUgr 2O2i tg.am 4{x

Ohrar{
Og.rnc.d

Ptcgrovmdil (r.l b.z
ool.ttl

T*fl{CIrlil dlldog
Kq{(,itnlrlil rail.v
Oltatld.po.rrun

U lttru godlnc u
zlYtrnodl od

poffir
Po drcncdu

po.tupkr Vbttll,t rrcdilva

Ugovs m paiod.ro 24 rT...c. -

PotlrpC( 0. .a drfhitdl n ot rovu
pdcdanranf,i odft*r l d. ll 0. E

.tlrPd ugovor l[ Otvini ryoIrrun I
lfCulr Ugovu..Kolr rYdr po.lrrykr

C. !. pflmlc.ilil rlvltl od urlovr
ulf,{drlm ZJN (drn l4 rl 1.2.3,a. ,1e)

2 M.dldn*r t'lddya u potrcb. KCU9! lr2o2l t6 toa 80c

Otvs.d
Oe.rf6.nl

Pr.govr.atl (.. I b.r
dl.vt,

Trin{Cfttl4ldo9
Kot*|,.ntrld rdl.v
Dlr.td apoflarn

U tohu godinc u
zlYlmorli od

pon€be

Po ohor*riu
po!tupkr Vlallitr srodstve

ugorq na parlod do 24 nlGrac. .

Porll+* 6c rc dcliriltrli na o.now
picdlnr&ih od'*.1 d. I C6.!

rkl+ltl lJgow Xi O(Ylrd rpanrm I

rCUic t govra.K4. ml! pGluptr
6a t pltfia.ld !.vbl od urlorr.

r^wtmarn ZJ?{ (dm t'l rl t.?.3.4. ,le)

3 lLdlcjnrla !.cdrtyr z! poffi. xCU$! llzo2t 5 898 300

OIEUI
OgrrJa-i

Pr.g6rr.dd (..1 bcz
dl&.)

TdurilCfttl dldoe
Ko,*rrild rn0cv
OrriHTaE n

U ldru godim u
zrimord od

potrb!
Po o&antr{u

Poliuptr
Vla{ita rGdstva

lJCoyu na pGdod do 2a n!6a.c! -

Pottr+d( 6. E drfdrt m ow
pol.dlndr dul.ldr ll 6. r.

dd+tt u90,tr l[ q(uh rpor.run I

f{rl. Ugom.Kdr mh porl+tr
C. r. Pfknldil0 z.vld od rdovt

uhrrbnam zJN (dr| t4 rt 1.2,3.a. ,19)

a Mcdidnlka lrod.lya z, polrsbo Kcus-etlltzozl 18.809 800

Ohtanil
Ogrfilc.nl

P]lgorr.kl (.r I brz
o0l.vr)

Terdlrrtl dldog
Xata(trlnl.lrl z.hlrcy
ONrtlttl.pq.rum

U lotu godklo u
zrvllnodl od

Pot,tbe

Po otoncillu
portuPk! Vlarllla !rodstvo

UgoYDt nr prflod .ro 24 dc[cr.
Poallpd d. ra dlililrrli ne ornow

poladln.anlh oduk. I dr ll C. rr
akhprt UgoEr l[ Okvlml tporl2um i
b4f,1. Ugovor..Xol! wrE porluptr

6c m prlr{cr{U zavtrl od urbvr
uhtrlimlm ZJN (dUl t4 rl 1.2.3.t1. ,19)

5 4CroUl12021-t r! pot€bc KCUIa 763 600

Otvqct
OgrriCrl

Pr.gwr.atl (.. lb.z
oDl.Y.)

T*rttacrtlrl dlidoe
Kfifrrtfllrtl zrt{r,
Olrallr{ ryo.etrn

U lttru go(lr u
z.YlsFdi od

potorDa

Po oldl.rtu
podrfkr

l{ar{cmtr proru!
arudrEvr Fadardnog

,rlddfrlv. r(rlvrtl,a 2!
COVIt>19u lmor
t9,832KM. l,cdrlv.
Flf,rdnll! u irrpru

3{.572,08 Xil I rcdttE lr
irtua. rczryO Vld.

Frd.r.cilc Bltl COVIO u
lzno!! 839.m7 KM

t gol,orl m p..iod 60 t2 rtarod -

PoriD* 6. |6 .LfrllAn ns o.oovu
pqGdin.Gnh odlf(.l d. I C. r.

*lQrli t goyql! Otvfri opo..rm I

Edlr Ugovorr.Kor! wlL po.lrff!
t .. Etd.d! rrrl1od 6lov.

rrhrdLnlm ZrN (dm t/t.i .l.2.3.4. .tg)

I Mcdkin*a $sdalva 1fr2021-1 ra polrebo KCUS-a 1 987.30C

olrorcnl
Ogrmla.nl

Prcgovlr.atl (.. I brz
oblrrr)

TC{rdamtl d0doe
Kmkrtnltll tf{.v
OtttHrFrEtrlt

U loku godim u
r.vltmdl od

PO&!ba

Po okmGaflu
Po!hrPr!

Nmr,lratla pr.orlele
lEdriava Fcdralnog

mld.Erlrra zdrw.tvr zr
COVlDl9 u lznoer

57.800,2Kil I .rrdtiva
prlrr.(frrlL u Unolu

t07..1C5.Ia(U. t ldttYr lz
btuoa r.zarya VLda

Fdonclc Bltl covto u
izrotlI 92a.03lKtl i S,tdlly!
lz lt..rv! ZZO XS u lrmel

t.23!t tG,rtoa$t

Ugovorl na pcdod do I 2 mlctcd .

Potlupc( Cr r d.rlnlrcl n. o.now
pdc<llmcdh odh*r I d! ll C. !.

!khp!! Ugocw lil Orvlnl rporazum I

fdrdr Ulpru..Kqr vrttr palupk!
d... Fllfl..it r.vhl od u.lo[

uhrllrram zJN (d*l t't rl 1.2.3.4. ,t0l

t9A

()(VIR'{OAruT
z rc-rt CE'*JA

to(M)R



PREGLED PLANA JAvilIH IABAVKI KUTICKOG CENTRA UNIVERZITETA U SARA,EW ZA2021 GODI}IU

R/B PREffiETNABAV}(E
STFRA

JR..,N
PROCUENJENA

VBJET'{O3T
VRSTA POEN,PKI

OXVIRNI DATUiI OXVIRNI DATUII
la'OR RI{AI{SUA ]tlAFOI'ENA STArusP(XRETAI{JA

FOsruPX/t
ZAI(.'I,,CENJA

txxrvoRA

7 Uadidnlts rrcdrtv! lll,202t-t ze potcbG KCU$a 1 3a1.@O

Olt aa,i
O9...{4..f

Prtgovrdfl (r.lbcr
oDt f,)

Tdur{CrtH duaog
Ko.*urtnlt|rl zihal.Y
Oratd.pdan n

U ldlu godh. u
zr$.mAi od

PotcDa

Po oioodr{u
polllfk!

&cdrttY! lr lekra. rczGrw
vldc FcdrrEllo BIH - CoYld

u lzmtu t.5OO.672KM

t gpvo.t nr pslod do t2 q.t d -

PoshpCa Ca 3c arr0a{rt0 na olmw
fricdh*ih odh*! ld.l 0. s

rllapcl ugp}U ll (Xvitri tporram I

fiarlc UgoEr. Kolr Y'll! po.ltPtr
e. se prird.dU z.vlrl od 6hu.

uh,rrtmlmZJN (d!Il t'l rl 1.2.3,{..19)

I Zvotnc namlnrlce 1.500 (m Otvtr.d, Kod(w.nt.ll /
Dlrcld.poEum

Jmud - Dccanblr
202'1. godlnc

Vlarllia $odltvr KCUS
OkYlTrt lporrzlm na partod od 12

,fllct d

I Dlotlia ]Ima 80 000
olrra.na, Kmkur.nlrtl,

Otrlttrl .po.ur,n
Jr1ts-D.6nbJ

2021 glo.tne
Vlasiita sr6dslv8 KCUS

Otvlrl tco,lart nr P.dod od 2.1

rdract

i0 t.a(llild m.ldiial 18 oO0
Xdriq.olrtl, D.r.tUl

tPoaaafn
Juxiaa - Decdnbs

2021 godinG
\nErlila rrudrtvo KCUS

Otvlrl rporam ne p..tod od 12
nl.l.d

1t lldn uirormc, HfZ oprcma i bolnltta posteliine .€Ooff olvadi, Kod(u.nlrti /
Dlraklrl t9o.alrtr

Jnrr- DGcmS!,
m2l godiitc

Vlaslila sredslve KCUS
Oivln{ .ooaaarn nt p.tlod od 12

d.t d

12 Rczcrwl dilolovi zs rcrlla 20 00(
Ks*mnlllY DMlril

aP4azur
Jrilrt- D€cstnbr

2021. godlrr Vlastilo 3radrtve KCUS
Okvlml rpqlzun ru pcttod od t2

ml..cd

13 Sirmprd I mcdlclnttl obrmcl rr Polr.o. rvlh OJ KCU$. 75.0m
Otvd.nl / Konhur.ntrki /

Urcldnl apalzum
Januar - Dcc€mbsf

2021. godlno Vlartila 3rodBlva KCUS
Okvln{ tPorrrum nt ptdod od 12

lr{or.d

1rt (mcolrrirdd mslodl.l 100(x)o
Otvfrcnl / Konku€nlril ,

Irarltlnl rpaazum
Jenuar - Demblr

2021. godlre Mr!0te srcdltva KCUS

'ts iIrdrtv! z! oddcvmis Ngiiem 120 000
OlYfrml , Kmturnltti / JaMr - Decornba, Vbrlila scdstve KCUS otvini aporlzum do ulrolka lrldllryr

Dirclh rps'rm 2021. 0odine

t6 Shn lnvlr{i I potolr{ m.lc0C 3{Xr ofi Olvart, Koriwlrtald /
Oirttd tpo.rau[

Jglllaa - DacrnbJ
2021. Co(fin

Vl8rlila vcdcNe KCUS
OtvIrt tgo'lam na p..id od 12

nt..d

1f Vodr 10() 0c olwrnl /t(or*lxmtltl,
Da,.ltrl To.azrrn

Jails - t).canbd
202t. godln

Vlrtlilr rrcdflva KCUS

t0 Z!llllm oprcm! 49 oO0
Kontl,tnLtu Dlr.ilrt

rporearn
Jafisr - Dacdttbt

2021. epdln
Vleltl8 sod.tvr KCUS

Orvlrl rpoream na p.dd llo 0
,rlc..d

19 M.dldnth rl.dtty. lllrl t 12021 -2 zs Poir.be KCUSE 139,7m

Ott ora,n
OgrrnlCrnl

Pracorraadd
(..1b.r oury.)

T.rdcrtldfltoe
Kmfrrufitlz.l{.Y
Or.thl rpoilam

U lolu CpdhG u
zrvltnoill od

Dffi.
Po oldl.drru

po.tft!
Nmlmka.rcdtln Z2O KS
z! hTrrdcnla tdrav.lv€nc
zratll! h prutMnlh godlnr

Ugowrl ll! p..tod 12 rtlcr.d -

PoatfCr Ca s dafnlEll nr osom
pdldlnlanlh odhl(r I d! I C. ta

rthpdl Lrooyor lll Okvlflt .po.r2ur I

ts4rrlo Ugpyor..Kq. vtrtt po.ltDks
C. t. ptltrl.dt zlvld od udow

uhr6.rlm ZJN (drn 1a rl t.2.3.4. ,10)

st7rnic.2 od l0

&{



PREGLED PLAilA JAV}{II{ }TABAVKI KLIMCKOG CEilTRA UIIII/ERZTETA U SARA'EVI.I z^2021GODII{U

R'E PRED]IIET NAEAInG $FR
JR.rirl

PROCUEI{JENA
VEJET)nlOST

vnsTA PoaruPt(Ja
ol(l,lRlt oaTtfl

POTIREYAflJA
FOsruH(A

ol$/rntuDArux
zArGluhrrA

t,GOVORA
la/oR Ftt{At(tua I{APOUEiIA sTATLXt

20 Strucnr llLrrlwr t t ropl3l 6 il)o Kd*u!'lllld /Olr.thi
lptrl.Um

Jdrre - Ocorlnbr
2021.godlno

Vlarula scdrtvr KCUS
Oivlml apo.rrun

na perlod od 12 mlrEd lll lGdnotralrp

21 N$llt( Erd lplltadlc za godar{l izvlclld 40c Vlt df*lnah +ofarwn!
Jm[ - Dccaorbt

2021. godln
Po okoraa{u

po!lupk! U.!ma sIrditv! KCUS

22 Nobavlra rozcmih dlldoya I npdlclnrku opremu - vla. prolarortler 2lm0(x

Oit orrd poltprU
prtgovlrlalil pollrrpdd
kml(ri!.1*l rfiov,

drrtlri rpoGzlrr -rrilG
portjp*t

Vhrlilr !rodotva KCUS
2021 n8 p.dod od 12 rqct d

2l Nlbavke mrlcrlhla. oDroma. silnoo inventars. raz€rvrih diidove I rlalE. koll i^ rs raEliziratl I 25o 000

OtYorma portrrpd(a,
Jan$r - Dac.mblr

2021
Vlrrula srEdrlvr KCUSxunr.lv.flilm poir6bama KCU$a pur€m durbl Tch]detoc t *to(a tor*uratdd zttr06v/

dlcttd tpdrann
na podod od 12 mirtccr

2a Uedidnrki I todcki pliftort 050 000

Ohrotrd porlwrld
pfBgolflcil portwrl,
konhrqlllfi z.atd/

dir.klrt rporr4rn -vllc
port4dta

Jmts - Dccdno!,
m21 Vlastita sEdslva KCUS

ol(vlrd apa.zuo n padod od 12

nt rGa

25 {rb€tlts ruD! ta pofobc avih OJ KCU$,' RdGm Sldb€ zi IKT /r30 000

O(vcr.* porhj9Cd
pr.Oovrruakl porlup.ki
ko.{ua,{dd tli{arl

dircldr{ rpo.eum -Yli€
porlupCG

J!rx[ - O.cmbrt
mzl UasH. tEd3lvr NIR KCUS

Ugffi .i l6d nok*ircltvkr{ .pqrzl,I{
]r! pdlod od t2 i{cr.d

20 Jokovl 1612021-1 za polrcbo KCU$a 123.0m

Olvuurl
OermL.nl

Prqovmdd
(!! I b.z oblrv6,

T*rnlCmltl dudog
Ka*rrlr*rkl rd{cY
Dlrd€il rpoiurrn

U ldu 0pdkr. u
zrvlrnod od

pofrrbr

Po olooCarlu
porlupkr

NsdGnrkr aradttlv!
Fodcralmg mlnl.llrrlvr

zdr.vllvr za COVID'|0 u
lzlo0 aO 680.t2 Kil bGz

PDV-a I pa.o3tala urdrtvr
od Fatc'.lm r.Prel,a dvllno
zailita COVltllS u lzpru

od 7l.t I t,8A NIU i.
potlndno godlno

Uoovod nr prlod 3 nlorca -

PoltryC( Cr t' drfir{rlo n! olxrovu
pol.dlmanlhodll/(l| drl t tG

rklspa{ Ugolrof lll Otvlnl rporazum I

k{d{. Ugovo.a.Kola vrat! po.tlpta
d. tG prtilado zsvirl od lElovs

utvrltadm ZJN (den t,t rl 1.2.3.4. ,le)

2f {ab.vi!,lrporuIr I dtlrlbrdjr mrdlcln.tlh I tlhni6Eh illnove 8oo 00c
Pmgovar.Ell porhfak !a

o0iercm oolrloua(!
Mad-Daccmb!r

aJ.z1
FMZ

okvlml rporazum
(12 rdtmd)

28 ifrdlctiC(e u€drtva ll13i,2021-1 zr poboDs I(CUS-. 309.8{r0

Ottnld
Oeru{C.nl

Pfqov!'.Cfi
(rr I bor dlaro)

Td<mllerrkl dlfCog
Kor*urG.{d.l tahligv

Diraldr* rpo.Eufli

U ld(J gpdh. u
zsvlmodi od

Pobab!

Po d(qlcriu
PostuPka

Prr6ld. n r{rnrt!
rrDdrlrvr F.dslnog

ririrl*llE zakarralv! za
covrlr9

Ugovod nr pdod 12 micaed -
Poslupr* Co ro ddlr{rd( n' olrlour

pd.dhlarh o,dr*a i d! I CG s
sklpatl Ugovslll q(vffi ryorrzurl I

ir4!nl. Ugovo6.Kola w.ta postupkr
C. t{ pdd.du zEvlri od u.b!r

utvrnd{m zJN (dm 14 !t Lz.3.a. ,19)

Stranica 3 od l0

po.hrpd/



PREGLED PLA]IA JAVilH NABAVKI XLIT{ICKOG CENTRA UiIIVERJZITETA U SARA'EVI, zI-2O2l GODINU

R'B PRET)IiET NABAVIG
&FRA
JR.'I'

PROCUEt{JENA
l/RlJEDltlOST

VR6TA PO8ruPX/\
OKVIRM DATT'T
PO(REIANJA

POsruH(A

OKVIRM DAruil
zAlcrt cEr*JA

T.K}OVORA

IZVOR FINANSUA NAPIOIENA sT rus

?s Uodicinrla 3,cdrtya ll11no21 -2 tN potr.bo KCUS-e 259 30C

Ohrulni
OCru.i{bni

Progovrralll
(r. I bGa otir\,.)

f*nSE r*l dlldoe
KonkuE rlskl zrl{iov

DrBhlnl ipdazum

U toku godlno u
z8rrlanorll od

Polr.br

Po olmcsnJu
Pothryfr

Nemrenska rrodtlv. ZZO KS

ugovod m pr.tod l2 rt!s, -
Poitup* C. r. d.ftnlra0 m spur

pqcdln.Cfiih odluki i rlr I Co !.

ratlllE E pralhodnih godh! hCs{. l.hlo1,ora"t(oF w3l! p6tr.lP*t
C. r pdn{rniil zayltl od utlov.

utvrlt.nim ZJN (tl.n 14.1 1.2.3.a,1e)

30 102.000

Otvqanl
OgnnlCor*

Prcawarattl
(!a I b.z oDirv.,

Td(mlorrkl dUrlog
Kq*urnlrtl zaatev
Oddd rporurm

U totu go.lnc u
avilm{lod

potr.b!

Po okonarr{u
poElupka

I'laflicmta Brodslva ZZO XS

Ugovori n! p.rlod l2 rdrled -

Potllprlr 6G rc d.lhildl nr oimvu
poi.dlndnh odluk i d. t d! r.

KCUS.a
za unryredsir zdrmtvcrc
za6llts lz prclhodnlh godlna

rklspru ugoyq i$ Otyin{ tporarum I

trqBd! Ugovos!.Kole vrtle pollupla
6a aa prlmF rit z.vlri od rllovt

utvrlsdm ZJil (d.n 1a rl 1.2.3.4. ..l9)

3t Uodldnstr srodtlya lllllU20?l -? 2a golrEbo KCUS-a 52 00{

Otv0url
Ogr..iarnl

Pr.corsrckl
(!! I b.z obilvs)

Idw{Cfrhi dildoo
Konlurifltshl 2Ctirv
OIllkH rporlrum

U totu Codlna u
zavltno!il od

potlb!
Po okonaaniu

porlWk

ugorroal m portod t? n'tler.d -
Po!tu9C1 6. re ddnir6li m m

za hepradcr{s ralrwstvonc
zsltto E prclrrdnh gortin!

sklrplu ugovor ill Okvid rpomzum I

b4a.i! t gpvor. Xolr vrstt pootupt!
Co rr printGd[ zrud od ullov.

utudtnlm ZJN (alrn 1.1 tl 1.2.3.4. ,10)

I laLT'GE

1 qdvohrtcko u3luoo 22.2U
Po.lr.prl po P.lrrtlrltu zr
ualugf E r,r*tr 2. dio B.

7lN

PoddC(
2021.godinr

Poo.Lk
m21,go,jina

Vlortt. rnrdatvr KCUS (rgor/o. ns 12 rniotod

2 l'ldmlo urluga 900
Podrpd( dlelttnoC

3Pofaanflrt
po polrGbi po pofGbi Vbrtitr uodilva KCUS

Zalliua.nic dircttnoO sporea.me po
potrcbi u 202l.godiri -Je(M.mtrio

3
Pollmrlrc uCr4c prfcm. pillomt I uruelvl{c dum]*h iPd(clnlh poUlet(., pndrnlo
po.drlh pollrrrllh utlllg! 29 900

Sporazurfll t4oor-
Euz.6. od

prlrr.n ZJN
Jcnw 2o2 l .godim r5 ol 2o2r 0 VleBlil,B rrodlNa XCUS UOovtr na psriod 12 rrfGsd

1 ,ollmrt! uCr{e p.ilcrn, pdiGno! i wucivlr{o brzih (opr!8nlh) poulrdt! 2W Po.leal drCdnoe
rporulrm! Jrnu 2021 go.rind 15.01,2021 g. Vlrtlilr s'rdrlvs XCUS UgoYfr m psdod 12 mietacj

5 )Dlea iawlh o0lara u dnsvnlm novinarna 27.4U konlufsrtttl portipCr docrmba,
2O20.Oodinc

0l 01.2021 C, Vl.ruts sEdslva KCUS Ugovq m poriod 12 rnFs.cl

6 Mlkrofilmvrlo afiivrlo grido 1902.-t995.godlna 5.100 Porlupak dlr.klnog
lpdE4nt

oklobrdac.'ltar
2021

Vlrruta ucdrlY6
KCUS

Z.tluemi. drcktnog rporouma po

potobl u 2o2l godlni - lqdtElmfno

7 JrlugE obawrnog otlgutania vorlla 10.000
)(onkurontrlti .!HFv /

Olnkinl aporurum
Jrnuar - Ococrnbar

2021. godlno
Mallitr lrsdrtvr KCUS

Okvlrr{ rpa.am m pcrid od t2
mlorocl

I JrlucE tdt ddtog prccM. it.clsltsdlo Yozllo 1o.qx Kfilt tdrHz.lt.v,
tl]llld apo.cum

Jrrr - Oocambrr
2021, godin vls.tila lcdrN! Kcus Otvlma lporatun n p.dod od 12

mlcr.Gl

I ,jqamzE udulo (c.!lom, loliarnEfr I rvo ptmtm usluCt) 5,OoC
Xanturfildrl r{i.v,

[}tulH aptraun
Jrrr- Doc.r$f,

?O21 0odino
Vlllitr a,rdrlvr KCUS

Otvlml $0.run nt p.rlod od t2
mictcl llllrdrrirrlrE

t0 Jrluoo irmryorlr Enrldh uzorah! lrvi 6.00c Dir.llrd sporrrum JM-Mar
2O2l godim Vlslilr rrodrtva KCUS ugow

,!u

Slrrni(.4 od l0



PREGLED PLA}IA JAWIH T{ABAVKI Kt!iltcKOG CET{TRA U}IIVERjATETA U SARA'EVI, 7A2O21GODI}{U

R'E PGDUETI{/IEAVIG $FR
J&IN

PROCUENJET{A
vruEII{OST VRST PTOSruP(A

OI$/IRM OAIT'X
POXRETAT*'A

PiOSruH(A

(xvtRil tlATt x
zAxul,cEr*a

T'GOVORA
IA/OR FINAISUA NAPOT'ENA STAruS

1l Jihrgs ll.rEr{. Crsopl.a Mcdldtdd twd prlm potlbtfiu MIR-. I fl)o Kantffillhl zlHl.y/
Dlralrti lpofan n

Jsrs - D.ctribJ
2021, godn \riaiit! sr€drtv! XCUS Otvlnl tpor.am ru palod od 1 2

.tlc..d

12 Jdrep p.totirloaoats I dlogrmttrta indlzc bubrcga 20.000
Ot\rdfia rKflrkffildd,

DlrlkW rpdtrum
Jf,rril - OcccfltbJ

2021. 9odlnc
Mallil. uorlrty! KGUS Okvllrl aporazr,'r tr p.rlod od t2

tl{clrd lliicdrEl(illno

13 {ololllr urlugc (otim reprormlrdi€) 2W Kail(uldr$ zd{.v /
Dlmkti ryorerm

JM-Occrbrf
2o2t,gqlrr. Vl.rlil,. lGdrlYi KCUS Olviml !0q.zwn rrt partod od 12

n{.r.d llll.dnofr*F

1.1 Jalugo odrlavar{a tr!trtpodnlh trrdlltv! 15 000
Konkur.olrfl zlltrv /

Olrtkhl lpalam
Janulr - Dccdnbrr

2021. godlnc Vlariils srsdltya KCUS
Okvlmi .pof'rum ru pcrtod od 12

r{r..d

t5 Jrlue. Eyltlo godlfr$h llnan4Ekih lad.lt4r t! 2021. godhr to.fix Kmlrenld(i zdiliav Jrniea - Occao$e.
202t, gpdn

Po okoncrrlu
pothplc M6rllla lrEdltYr KCUS Jcdnolu8lrt ugow

,t0 lrbavlG aklurflklh usluga 6.0(x Dlr.ttnl .porizum J!ruar - Daoarnbrr
2O2l.godh.

Pootont nlu

Podwk
Malula.mdttvr KCUS JcdnoLr.ld ugolar

1l 2Edrt! nr S}Ilb.m notno 3 500 ttrul(d rpo..am Jru-OEBba
2@1- godrl. Vlsrlilr srd.tv. KCUS J6dnol(r8rla ugow'l

't6 ,rrQllt n! druarE linrnrll*t a.roPltc 1.500 Dlrddnl ipoa'rum Janurr - Dacrflrbar
2021. go,,itlp Vlaltlla 8r€dltva XCUS Jodnotrat { ugorort

t9 Jclug. ltpdufc pdmdrE{ gtr! lll dlomsuvno0 aqiva (EL b!\ro Ltio} r 850,(xr0
lzuzGca od

pdmrln Z.N.
r€kttrsld qefil

Jf,Il* - Dacdnbr
m21 Vlaslita yrdrtvs XCUS

20 80 fi,o

Otrarl{l pottrpdd
P,oglovraCkl poltupau
ta*rgrl*lzddid

drctti rgarrun -vllc
porhp!f!

Jrrur - Dcoarnbaa
20.21

Vlssma sredrlvs XCUS OSrup€riodod l2mi€Hitgdttrfin pucm Telritlog rdtlm

21
SrrvlCrr{r, rlortlr8nle mldldnrkc optlmc I octCr urlug! pdcm Sldbc r! odrllvuda
trGddrrtlh u.dd! 3r5.(m

OhroEd polluplu
pacgovaf.tfil portipru
lod(tIcntlkl rCrtcv/

dr.id rpflrzum {|r
Dortp!k.

Jrnurr - DacqnbJ
m21 Vlscuta $€drlvr KCUS

Ugorc.l Il Okvkd lpo.uurd m 12
,rl6.d

22
Z*anom goplrIl. udugc ( xltta nr r!du, prol$o,. tnc utluC..,-..), odrlc urlue. pulrm
lrktor. stllL 100,000

Olvo(!r{ pothtr.ld
kor*rrfilC(l zdrq.vl

drrlrH .paazlxn -uilc
portrp*!

Janu8r - Decgrrblt
20.21

Vlaslila srodohrr KCUS
Ugov!]l il Okvlml Borazunil n8 12

,r{.rad

23 I!to.|om prdslrr€ uCug. (DDO.....), ottdc u.lulp put.m s.klsr z!3tlla so.o00

Olrqrtl podrpCr/
kmkwrnl*l uht.rr,

dr.tH 4orrzum -yilc
Jmura - Oac6llrblr

2021
Vleslila $6d!tv! KCUS

lJgorrfl{ lli Ol(rml +orlarn$ nr 24
mld.d

?1 JtfugE iryrlh ldstqll opcrllcm t! pomo Shrbc zr IKT 140.(m

Otvoranl porhfau
kor*uonldrl zC{ev/

dffild rpqrrtrr (rncts
llB ZJNI -vlto poilr{lkr

Jrlrg-DGrnbr
2021

Vla3lita Irodrlva KCUS
Ugorod [i Olrvlml rpournl m 12

lr{6ac.

23 Jrhrgl. r!.F OJ KCU$a pdam dutba IKT 150(m

Otvorcnl pootupaU
prcgovarackl postrfdd
lml0rrrt*i rdtld/

d(d(d lpoaerl,m -Yiio
m!hD*.

Jmulf- O.caillt
m21 Vlastita s.drlv! KCUS

ugovorl l.dnofidnl lll Okvlml
r9o.attrti na mC(Cmdm p.rlod od 12

ln.ocd

26 Uirolena al*ldha oncrg[a r 050 0(x
lalzcc. od pdr{rnc ZJN -

s.l(bflkl qets
Janurr - Oocombar

2021
MEslita rrodstw KCUS



PREGLEo PLAI{A JAVNIH IIABAVKI KL!ilICKOG CETITRA UIIIVERZITETA U SARA,EW zA2021 GODINU

R'B PREDITET ].IABAVI(E
6ru
JR.'N

PROCUENJEl{A
vEJEDNOST

vRsT POSruPK/r
o(vlRtil DArum

PTO(RETAI{JA
FOSruPXA

OKURM OATT.IT

zerc..ruCeH.n
rrcolroR

IZVOf, RJ'IANSIJA T{AFOXENA STAruS

27 Jtlug. irra(l. paolotd!, cl.bolelr, trrd2c!, .aglasnolll z! doz\rolo I olllL Elugo /.()-(xX konlu.ntrli zrhuoY,
dkcilr{.ponzun

J..Is- Ir.citD.r
m21

VlasUta rrcdslYa KCUS
ugoto.r $ (Xvhil rpaEln n 12

n{a.*a

2e Wotma wda 920 oqt
a.e.C. od prlml.oc ZJN

..f6.*i cDd
JrI!-Dao.ttbr

zsill Vl.3lila $adslva KCUS

2A (mt'ralo6 uduoc 85.0m
azcCaodprlnicn ZJN

..ktoftll qgtil
JIIE-D.oiloJ

2021
Vlallila !r.dslva KCUS

30

Jrlugc odrlev{c arldovlna I Prottort KCUS-! rrdorroe ylll lntcilrnlrioe tcrvltr
lodrlryrir ) D polrobc rvih OJ pulcm lhrbi Trh.icfog t flor. (n btvta, ugrtd.it I

)Jvl.lrrir rrbrDrl*lh tlizih yttts, PP wea i tig{cnCilh watr. Yizudn! lignCazaciJa I

,hudro oblllGbvr{c Prolim. lErlztr{Cnr I EnitCn .lendizldl! .robG4!inl€.
EytllEric r.drilh mallna il{dlopumpl, odvoz t brttoC otPadr, odrrrv..l. txrrllzadmc
rrf.t., odrtle.nJ. ol*lro lNldadl! i oltCc urlug! )

al 5 00c

Ohrdrri podlp.t,
ldrtu.trlrti rlili.v/

drdH.pa!run-ra.
Po.tryC(.

Jrlrr-Oacir$r
m21

Vlaslila vod3tva KCUS
t eow ll Olvln{ rpo.aamr na t2

rl{.d

3i Produidislo o@avmic SAP tlslomo 1i() 000

otvorfil porl4cd
Pr.gpvlr.Ctl polhICU
Xq*wlnld(l r*{av/

OiralH iporrrum - vll!
po3lup*t

Ja[u- Dacqnbrr
2f}i21.

Vlastils srsdsvs KCUS
lrcosor U ol(vld tpoflztnr m 2a

tr{alacr

32
Sanfdrrl., d.r[tdc,tEddott oprun l odd. utlug. Prfrtt Slt b. !. odtlryd.
m..fdnddh l,.6q.

320 otr

OlYqut poliryl,
Pi.govr.Cti po.hrpCd
xortuurtrtl drtlcv,

Dlrd(d aponafi - vla.
por$pd0

JaIr- Oacsnbaa
zull VlEslitr lredstva KCUS

t 9@ror lx (XYlrd rpor.4m m 24
rdcacca

33 PreIirerlo I r.rvi! dotumlog ptolotolr 5 000
Po.lrpCr dlmttnog

aPoftzlmt
ottobr{c.firoJ

zlnl
Vlllul,r.rldtlva

KCUS

34 (militEnlrt. urlugo 5 500 Mao dlrrttnih lpo(azum! JIlrg - Occaattbar
rc21.9d1n

Po okqlcriu
pothrpf! Vlas0ta lrcdstvE KCUS

s umvt

t

R.dqi n. odrtnu{u g[.6!vlml pm.ldr KCUg. PUt.m {ulbl TGtxid(og .cllori (zriGn
mdrllrilh I vrllllh tt'drDinrldlc{! I tryllllzlcJlc, .iilclle molrih hrorwt, brivtrrli tldol,l
cm!, pw lCu braril|a, llm.Itkl ?adot,l, rdovl, ,olltlrtkl r.dov|,
po.bpdlgtdd r.dovl, rtrtlquectl rtd rrdlmcbrlonsll I

rtd.rttliadoyl, mohrd.l Edovl,ald0to rrdovt.Antlorcdon !.llll. I ugrrdd! ml,. loPlolnc

lzol.dc mrgllreh Edorr. ildl! vo{b t r.tmllnadlm rpullcoog tfopr rl trz} dlor{c.:
OlP.f ioll*..dot,i),

a20.0m

Ohrauf
porlupd/l(onlu.nt.kl

zCr{d Dldrld
tPolazm. r,lL

potlq*.

Jrnuar - Oacdnbat
20.21

Vlalllta !r.d!lva KCUS
Ucovo.rl l[ Ohrd rporazum m 12

rl.t d (vlL posllf.k!)

fr

strsnlc. 6 od 10



PREGLED PLlxA JAWIH NABAVKI KllillCKoc cEitrRA urnE&aTETA u sARATEvt.l zl-zo2t coDtilu

R'B $FRA
JR.'N

PROCIJENJEI{A
VEJEDT"O T

ol(vlRlrl DAItn
FO(RETAIIJA
F6ruPfiA

1 Ap.Et r. fodinrmllu tr odgovf4rrCorn rtdlcdn r. potrcbc ]qlrit. z. t mloeilu 72mr. OlYUcd porh/p* JrII;- O.caob..
29i21

lr rrrdrLrve muHr
plolclrt! I rlrdlla Ugovor (lrdnokrrtnl)

2 f{-r/t rcrparlfur zr wrtihdlu o.k .aih I di.cc (g tqnt sao ofr
olru** port+rf ,

(alrr.rrl*l tdr{ov
vla. porlt/prta

J.rur - D.cir$t
m21 Fnz t eovo(l (rcdnotrdi)

3 N&a,tr hmCdolklh lndEaor. (3lom):r pot tb. OJ Xlddrt bloh.rnlr .. trrlr noaogtqn(Cu9. t95 ooc OtYdGr{ portup* Jnur-Oaontr
20.21

FMZ Ugovorl (rrdnokrrtnl)

1 V.barrir oprom. re pot obr prcl.ttr NIHR tl ooc
Korturrltl*l zilt.v/

Olr.kbi tporuurn - vlac
portT*r

Jmur. D.6mbr
m21 SGdtiva prolrki! t&owi (lcdnokrrhl)

5 {rb.vtt polrolmg I k.not!]il.kog m.tcrlrsla z. potrlbc prolokta NIHR 8fiX
Ko.*r.rtrl*l r-{rv,

Dli*H toorrrur. r,lL
porlup*r

Jmur - Oacafrbt
2021 Sredrtvr proieklr Ulovoat (lsdnoXrltll)

6 \arD.!rt. op.mr z! porlbc prqdl! IMPULSE 13 500
Kqf(lr.or*l z$0.v/

DH(d rpfiiam - vllc
PortPdr.

Jrrur- D.carbr
20.21

SGdslYa proicklr Ugovorl (iednokrahl)

7 N.bel^a p.ilmtnog I krnc.hrillkoo mlt.dlrlr zr pdreb. proiakta IMpULSE 2.1(x
Xo.rhr.r{*l rdllov/

Ol..ftnl .po0arm - vllc
porhrydra

Jairs.I - Dumbr
fr21 S6drlvt prqC(E Ugovqt (icdnokninl)

I tS.t t! Liord r. polrcDc paol.ltr IMPULSE ta 70(
l(odrl,trlfilzt{rv,

t lrctil +o.talnr - vlt
porhipC(r

Jrr..- DacdtrbJ
m21 Srldltvr proickts Lhow't (l€dnolmtna)

I NlD.via iotlyrf. z! potEbs prq.ltr IMPULSE 6 70(
Kd{ufi(d(.drlicr,,

O'tifi rponarn - vlac
poru?*!

Jarurr - Dccxnbi
nn1 Srodttva proroltB Ugovod (iednolualni)

10
PrCR Tr.l! 19 (2 tqn olyoflnoC tpr
,0 rcl b.r POV{) ,t poe.5c OJ l(.naGtr nttrobidog{r KCUSr-, tmffi olvuut porhTC(

Occdr$r 2020
lJrl,|r-

D.d$.. rnrl
Fl,,z. Ugorcrt (lcdnoi6lrr)

l1

r\alavta lrDrlatortngl. !. pr.or{c vitd.ih pfntdfr a! mo0ltrlln rtdlom l0ldn
Nlbryt. HtEo.Ih Flrrpl 30 iom ; Nrie*. pr.fr4lo.ilh ptmpl 30 korn ; Nsbard(! ddla z!
idizmd I portuor 50 lo.n z! potro. lnt{dvm d.ge lzoldortl!'pod}I!!tovt. (Xtin&c z.
rf,rt 4/lrqrmdlu)

208,0(I
Ovofafll porl[TC( /

Ko,t(urunb{ rrt{rv
vlac porlrrg.kr

D.c.fiblr 2020
lJaur-

D.co{noa 2OZt
FMZ Ugovorl (J6dnoir.tnl)

12 N.brvl(! RTG wcd{t r, potr.oc Kilnlkc ze plu6nc bolctti I hb.flulozu 25().UX Otvororil porluprk Jan !a - Dacarnbar
?p.21

FW U0ovod (l.dnolmtnl)

t3 trb.Uf. ntobfnoC dlglldrEe RIG trod4r z. po8co. Nlirttc r. dudrE bdcau I tl.lb6d(tloat r0{),(xn olvuei portpdr Jrllr- DsnDrr
Tm Fiz t gowi oedrd(r.lnl)

Straolce 7 od 10

PREDMET NABAVI(E VRSTAPOSruH(A IA'ORFIltlANSUA iIAFOUENA STAruS

rv 'llil lln/EEIIctJA

IT'EE Itfi,EAIICUE



PREGLED PLAI{A JAVT{IH I{ABAVKI KUNICKOG CE}ITRA Uil]VER,UTETA U SARA,EW ,,-2021 GODITIU

R/B

l'l

PREDIET NAEAI'TG

N*atd(a mrdicin3to oprGm za potrobB Klinlto za bol€rtl 3t@. tmih ,ilt i rcumalizam -

lnldEina risg€ : M (l*om ): S€l

rs adlildlu ( 2kdn) rr DEF

(3lorn): Merk. ro Nl lorm a SPO2

(lkom ) Trarlrluiml termiiu (1 tom)

: Ar?k6til mobilrl (2km )

$rne
JR'T{

PROCUENJEAIA
VruEDM'87

254.0m

VRSTA Po6rurri0t

Olvs6nl poehtpd(,
Kqlkurenllhl zCilov/

Oicktnl lpoEzum - vilr
portupala

OKVIRM DAru'{ OKVIRNI DATUII
trlroREx rGuA

lr gldrLvr ZORS
(s.220,89 XIrl):

S]rdrl.bo.r.koe kdl0on!
(1 88.303.86 Xjrr)i rdltc po
oJioYU pn4.trL u KCU9U

(r2.0ar,a3 KM)

T{AFOITENA

UCovdl (odnokr.tni)

SIATT'S
F6ruH(^

DocqrSar 2020
lJrrllr-

Dcc.mblr 2021

UGOVORA

15

lfolldTgil*i RI6 ur.iti (2 fdn) Klitt z! rldloloeilu t. Poltcbc illw.dh odidl-lt
llzolrbriN,Podfnrlovl' I pr.hzll lroldorii -lnH(0wr. tlinit!' 340 0m ol\rs6ri poliupak

Mr 2020
I Jdrrar -

Occ.mbar 2021

FMZ t govorl (ladrpfrehl)

16

)igfi{zcr r.dldh. tlikc (3 kom)

Itct (2 tqn) t' mobilri dlcllcri RTG t cd{
V.likl ( 1 kom) zi portol.Ct RTG wc&ic

'ta0 off Otvs.rd porlupal
D.c.rr5r 20m

i JafiJr -

occdnDJ 2021

Fjz uoovorl (lcdnottahil

17
ilglLd flsl+rnl RTG mobllnltll (2 lorn] z. Polrcb. bdc. clllemilc lrlgtmflc rezmlcn

ilIlobttlh vimrt. (Klltlkr zt ,tdlobg[u I dNgo OJ )
200 00( OlYorcnl porlupik

Dccrrnblr ZO2o

I Jruer -
t.ofl$t 2O2l

F)iz Ugovori (rcdnotratnl)

l8

ffi (2 kon! L Aryitdor n e.il{rarr r.zrod'v*utt (20 tqrl}: aPirrl( ffrictl (2o

rom l: tild{tor tr pt.t rdr yiltdh prrmlarr 3a mobldm tt*om (10lom): lnfuzqnd ta
ridlodr (3aI km) : P.du.q s! .Elkorn (3O iom ); EKG +!f.l (l to.n) i Kllnlh! z!
xlcrl.rlu I Eilmrdlu z. potr.ba i.lu.dh ot{dl$la (l2oldodl -Podtr.tioYl- I Prolt:tJ
rol.lor{ Jd*lh,n tlkik!'

455 6q)

Owd gorhfa(,
Xqttt'.rutl z.ltlcv/

Dlrcld rpor.rum - v,ll.
PorN]fl.

DasrSrr 2020
I Jmuff-

OocfiDtr 2021

FMZ Ugovdl (lcdnotratni)

19 BdnlU( trat,tl ( 5 korn) za Polt.b. KInltG z. PhrdtiG bd$ii ihrbGrtdozu 17 50(
Ovucd po!tup* /
KmluEnirkl zrhlicv

occ.mDrma)
iJdrlI-

tuffihil ?n2l
FMZ Ljgovori (i.dnolralril)

20 Aprsl t! lhstsc.inrlu arpiogralliu r! PotI.b€ l([i{k. 2e ocne bolrJi 90 0{x) Olvsord portupd(
D.c.rn!r 20m

lJra-
Docdr$tl 2021

srudslYa napLdane po
mhrrbo ZZO

UCovo.i (icdndrmtni)

I h8mslD Fonda RS

21 ACdd z. clctbcrirloloCiiu oli! z. Polt b. Klitltc z! o&E bolc.ll 30 off Olvqnt porlwC( /
Kdlkwcnt*i zlail8v

Dcc.mbf, 2O2o
I Jxur -

DGc.mbr 2021

!.rd3lva nrpLt m po
omhdb. 2O

Srldr{a Bo.Jr3tog Kmlo.[
lkamdr Fo.d. RS

Ugovotl (l€dttolralill

22 D.fbrilelu !a mr*lotorn 2r Prlcattlc vltddh ParstrEL.a zr Polrcbr lolrikc zr nclrologiju r8 (x)0 Otwdri pollup* /
Ku{(mllkl zdrucv

Dcqr5er 2020
lJfrra-

Mr2021

arldalv. naplfiia po
orllouu hdD. 72O

SGd.{c Botm.tog Kfitm.
I kryrdr Fond6 RS

Ugovod (l.dnolrstna)

0to

Stranica 8 od 10



PREGLEO PI-AIA JAVI{IH }'ABAVKI KUMCKOG CEITRA UT]\'EEATETA U SARA.'EVU ZI-2O2I GODIi{U

R'A

23

FiEMTI{^BAVIG

iERA - tt di :. dlr.gnotlAu .ldr E polrtD. l{lr{kG z. boLru dr,gtl. i lEu .!
{f,realm9l1vt lw.lr

Srne
JR'N

PR(rcUENJET{A
VEJEOI{O3T

70.(m

VEIAFOOIUPIG

Otvqma po3hpal

OKVIRM OAruT oKvtR t oArum
lzvoRFtl{At{3uA

srdtt6 nrdrdcro po
omw tulb. 72O

I{^FOTENA

Ugovo.l (rodnokrlnl)

STAIUA
F6Irr?XA

O.c.flrb..2Om
lJmf,-

Mr2q2t

txiovoRA

I lund. Fo.ld! RS

21 r'idco duodrmstop za poflDc Kllt{kc z. g.lbo.nlerchcprlologdlu 00m0 Olldma po.tt+Ct
O.c.lI5r 2O2O

iJrrar.
D.c.illbf, zo2'l

a,.datva nTlao..L po
ostorru luri. AO

ugot,ori (lodnokr.hl)

Itlrn.lr Fo.6e RS

25 {rirlld zr oblrldi. mcdidn*lh In m.dldntllh dlelrlmrll r28 0d Olvqqrarxo.*ulllltl(u
DIrlIn rpo..rm

JK-t)ccilrbr
m21. godin

Srrdrlva oalvrm po
ornovr/ prq!t!i. KCUS-!

ol(vi,r{ .poGzuflr na pctlod od f2
,r{.'.d llll.dnd(ftlm

26 {abr*r opctlcimog tntkmrtopi tr pof.bG Klltikr zt lmrol{ru,gilu t.o00 @c OlvdGnl poslupalr Md - Dronrbr
2021

Mldrlt.rtvo fn{trii! I

bo.or. BiH
UCos (lodnokrald)

2l

tE t/t. ddottopalog yld.orlddnr ( laroa tyicoa, mmild. proctlorl, cndo*opltl
mde CO2. Brnp! r! .d(dlu. Frrpi tr lrpir..{. I Y{dco lntcnr{tnog grtto*oPt)
ml$na ar prr{c I drzln tkdju cndodtopr: ytdm lnlrrwnlnl g8t.olkop (r.dril t/td 3.7),

FIO ul(,Go koldlolkop z! poM. KlltikG r. grtto.nlriohoP.toloeuu

380 0o(
Olwurl porir+C(,

Kod(uuilrkl z.t{iry
vlac porlrprkr

Mart - Dcccmb.,
?!.21

Mldd'rlro ltnrylrlir I

lrcro.! BIH

2S

t,leivt! rrtrEvrrffii lp]rtr !. polrlb. Kllnltc !. bololtl rrce, krvnlh lllr I trundkan,
Ktlnata rr rdioaogllu , Xtlrttt tr n trolooilu ,l(lnlkt zt gr.itEnt rohopddoC{u, Pcd[atuCtr
ilin*r I l 2OrtCrI (NoonrEln lnt.ntlrn.r{.gi)

sao,06
Otvqdri portpd(,

Kq*untrtl rrhl.v -
vtl port+*.

Mrl - O.c.mbr
2021

tifldstlril\o nnrnrliI I

tllrq! AH
uCovd (lcdnokElni)

?9 l.l*.d(! dldEnog RTG aprttla rr polt$c Klinih! 2. r.dlolooiiu (lolacais OdQ.dila) 't5O 
(xrc OtYU..rl poltrfd( Md - Drc.,nor

2g2l
Ml.lllfllvo inand! I

tsazora BiH
Ugou(lcdnolmtd)

30 tbbllia atoillv! zr polrcbr C.flbdn! rt.rlllz.cilt 200 00c Olvo,cnl porllfd( Ud. O.cdrSt
m2t

MlrirLrrho lkr.,l.l|.1
t sora EH

l,rgoror (lGdmtrdrf)

3t I,l-rAa agfr za LLETZ,nalodl .. prlbdlat! I n alardtn st pottbc OtdPlna za

eln lologlu I porodll.tt o
't6 50( Kd*w.ntl|il z.hq.v

Md-D.€'r$a
Nnl

Miridmh,o tnrtlr. i
fGtorr BH

LhoYor (lcdnol@lri)

t?
{O]ir noroccnhog n*rotog! t!.o{lrtrtllm dtlittom rt ldodPlzrdiu lflslr I

rr{ntna tdndt ra dtoelr{radtu, hnnoattl! :r ioPu.rl. P.rt0rElih ,uovr, Qrd! z!
,ofnvj*. dfro.fQdrh rl*de t. pomo OJ XIHGI. Pnoaogilr, dlolog0.l htlltr.nr
lJralia

350(m
OtYq-{ po.n+*/

Kq*utnftfi r.,flrv -

vla. poth+raG

Mrl-Dod6r
m21

taldslrft\,o [mCl.l
tGroo BH

Ugovor (lcdmkratd,

33
{rD.yl(! Pllbl! zr kor0 hf. Ev nlrc ClY..l drrdoot . lrdtgtTn u o9.to0m tr
,otr.ba xltilk r! C.r{Gnu iltug$I

50 000 Otvqd poilrpd(,
Ko.rllrcnlrhl r&ticv

Mfl - Oacarilbf
xm

iilrlttmlro [nll.{r I

f.rdr HH
irgovor (icdnoi6tri)

v 22ffi KmkucdC(l zalrtiev
lh-O.6n5:

zo2l

Sr.dllYa tu ot 6l.dtr od
ugovo. (l.dnol(r't {)

rsn) ra pot,ltc Dlrdplir- r. rdrryu. djrf.t. . Hllrtdlltr ktdkr 2
MZKS (rrErna
!.!drtv!)

35
[-r,l(l TrL tr t{Dolmflu notrmatitc.dl r. pom. OtdPlllc z. l*.tl. dl.u. -

P.qdlFtrlltl.2 50 (xx Konkwonltki rlhliov M!.f - Oac.rilbu
2tt21

$rdtlv! odvrru po
ornovu prQctrte KCUS-a

ugovor (jcdnotrrtni)

36 NrDtlAt kr€y€l! zr PodiialrijCru tllniku 33.(xX Kdlkultnl*l p6ll{d( Jrnulr - Dccfirbra
202t godinc

Srld:iva oElvrul. po
ornilu prqekrtr KCUS-.

Jcdnok0int ucovori

.fu
Str.nic! 9 od 10

ri t

yqla@ursr.t



PREGLED PLA}IA JAWIH ]'AEAVKI XLII{ICKOG CEiITRA UNUER'ZITETA U SARA'EW z,.2O2l GOOIT{U

R'B PREDIIET NASAVIG
$ru
JR'N

PR(rcIJET{JEt{A
VEJEDI'IOST

VRSTA POSN,PXA
OXVIRI{ DAIUM

POXRETAIuJA
POSn H(l

OI(VIRNI DAIUT
ar0-lucerue

txiovoRA
IZI/('R FINAMiUA I'IAFOIIENA STAIUS

tv.[. JSLUGE ITWEEICIJE

'| Jduga on llno prltlupa ( ksiltsnjs) b&6 podalrk. ' Up to dd!'na psiod od tr| godinc 250 (m Otvqanl pottupdd
prcgovrlati portupd(

Jf,ror-Dmbrr
zcnl

illrlcnrl(. rr.drtvs
U.dplln z! flirhu I rlzvq

(NrR)
ugM(ictu(ralni)

? {abavta urlugE priltup! brl Fp.fcjnrkih Coropits Mcllnc Cqnplctc 20 000
Olvqrt porhrpCd

Kmlw.nt*U
prlgovmd( port+di

Jnf,- IlGgnbr
m21

NirlrmL t.d$6
Dlldptncr!rua(uIrarq

(NrR)
Uglovor 0cdnotEtri)

3 ll&!vk! ulu08 z. polroba prorekl! NIHR (putd lrottwi, ayio kartr, lmJclt4 idr.) t3 oo0
Xo*trirlCd zdr0at,

DlEtlrl rpo'ram - vlL Jour- Dcoonter
mzt Sndttv! prqetl,B Ueovori (pdnokralni)

1 l,lrbrylo u.lug! za polrsbo p;oi.tl! IMPULSE (putni boltwi. rvio kub, sniolllj idr.) 16 50C

Xml(l,dll*lza4.v/
Dir.tH rpor.run - vtL

DotlDCre

J!rulr- Drc.firbr
?o.21

Sr.d!tv. prolekta t govort (.l.drck6lnll

lAoovt lllrrEsllcuE

I zrrodolc gradevlnrhlh i grld.\,lnrkcztndlllh r.dova n! lzC.eddl pritnrpnoe putt ipldoa z.
Dr.mdk LCnoe khlk. n lotrdll ?odhrritovi' 80 (x)c Konhufenllll zlhqov Marl- Dccanbr

n?t
Srrdrlv.l+ha,anr po

osm !)Iqikela KCUS.a
UCoYod (l.dmkratnl)

2
zvott{a olrllrolnrLrtar*lh radovr za potrtbo lnlldlrrnl! !prdw{l. tcCnog li.$(a 1l!
okidll ?odlI!!lo!'|" 20 off Kookurentdd zlhuw Mat-Dlgilr

2Vl1
$cdstvr r+l.ecm po

omow Fri.k tr KCUS.a
Ugovoti (jedndrtshl)

CxAAPorEx /S.t
FailF Kgrli8k r/rb spec.

SEKTOR ZA PRAVNE, OPSTE PO PIIIA 
' 
RrrOrcr'i|M

TEHNICKI SEKTOR 
' 
RL*Ot'OdIh

r'

SEKTOR ZA RACUNOVODSWO. PITIII I AMLIZU/ RTIO,odIEC

SEXTOR ZATEdNICl(lH SLUzBI / Ruiot odilE

Srdr. Arlnde. mr.d.dpl.he.9ol.

;ENIRA UI,IIVERZITETA U SARA,EW

SlTanlc. l0 od 10
t


